

Hadsten Auto ApS

Skanderborgvej 13, 8370 Hadsten

CVR-nr. 40 12 22 81

Årsrapport

20. december 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *10/12* 2019.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Monika M', written over a horizontal line.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 20. december 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hadsten Auto ApS Skanderborgvej 13 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 40 12 22 81 Regnskabsår: 20. december - 30. juni
Direktion	Morten Bundgaard Anthonsen Nicholai Eberhard
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Morten Anthonsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i reparation og vedligeholdelse af biler, varevogne samt lignende aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerhed ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 228.788 Det ordinære resultat efter skat udgør -41.873. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af ombygning af de lejede lokaler først startet egentlig driftsaktivitet op omkring 1. april 2019. Selskabet har i regnskabsåret afholdt etablerings- og een gangsomkostninger. Selskabets driftsbudget for det kommende år udviser et positivt driftsresultat.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/12 2018 - 30/6 2019
Bruttofortjeneste	228.788
1 Personaleomkostninger	-274.091
Driftsresultat	-45.303
Øvrige finansielle omkostninger	-4.870
Resultat før skat	-50.173
2 Skat af årets resultat	8.300
Årets resultat	-41.873
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-41.873
Disponeret i alt	-41.873

Balance

Aktiver	30/6 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	82.102
Varebeholdninger i alt	<u>82.102</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.764
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	204.560
Udskudte skatteaktiver	8.300
Andre tilgodehavender	30.000
Periodeafgrænsningsposter	69.886
Tilgodehavender i alt	<u>356.510</u>
Likvide beholdninger	<u>4.367</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>442.979</u>
Aktiver i alt	<u>442.979</u>

Balance

Passiver	30/6 2019
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	100.000
4 Overført resultat	-41.873
Egenkapital i alt	58.127
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	65.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.253
Anden gæld	128.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	384.852
Gældsforpligtelser i alt	384.852
Passiver i alt	442.979
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	251.398
Pensioner	21.462
Andre omkostninger til social sikring	1.231
	<u>274.091</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-8.300
	<u>-8.300</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 20. december 2018	100.000
	<u>100.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-41.873
	<u>-41.873</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
6. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>873</u>
Heri er indeholdt:	
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>172</u>
Kautionsforpligtelser:	
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 1.162.428 kr.	

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Anthonsen Holding ApS, CVR-nr. 40067620 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
